IDW składają łącznie wszyscy 

Wykonawcy składający ofertę wspólną albo w ich imieniu Pełnomocnik. 

9.3. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem. 

10. WADIUM 

10.1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 

12 000,00 PLN 

(słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

10.2. Wadium musi być wniesione w formie zgodnej z § 12 ust. 4 Regulaminu. 

10.3. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, wskazanym w 

punkcie 17.1. IDW i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą,